UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:          /SYT-VP Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày      tháng 12 năm 2022

V/v đẩy nhanh tiến độ thực hiện chỉ tiêu

dịch vụ công trực tuyến

Kính gửi:

 - Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị trực thuộc;

- Các phòng Y tế huyện, thị, thành phố;

- Các cơ sở hành nghề y, dược tư nhân trên địa bàn tỉnh;

- Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả tập trung – Sở Y tế;

- Các phòng chuyên môn, nghiệp vụ thuộc Sở.

            (Sau đây gọi chung là các đơn vị)

Thực hiện Công văn số 15194/UBND-VP ngày 28/11/2022 của UBND tỉnh

về việc đẩy nhanh việc thực hiện chỉ tiêu dịch vụ công trực tuyến được Chủ tịch

UBND tỉnh giao tại Quyết định số 2139/QĐ-UBND ngày 03/8/2022.

Nhằm triển tiếp tục đẩy nhanh tiến độ thực hiện chỉ tiêu tỷ lệ hồ sơ thủ tục

hành chính xử lý trực tuyến, Sở Y tế có ý kiến như sau:

1. Đề nghị các đơn vị phối hợp, tuyên truyền vận động các tổ chức, cá nhân,

công chức, viên chức, người lao động tăng cường thực hiện việc nộp hồ sơ thủ tục

hành chính lĩnh vực y tế để cố gắng chỉ tiêu được giao ít nhất 80% tổng số hồ sơ

thủ tục hành chính.

2. Tiếp tục triển khai thực hiện các nội dung tại Kế hoạch số 165/KH-SYT

ngày 21/11/2022 của Sở Y tế về việc tăng cường thực hiện dịch vụ công trực tuyến

và nâng cao chỉ số hiệu quả Quản trị hành chính công của ngành Y tế tỉnh Bà Rịa –

Vũng Tàu.

3. Giao Bộ phận Công nghệ thông tin – phòng nghiệp vụ Sở và Trung tâm

Kiểm soát bệnh tật tăng cường tuyên truyền trên Cổng thông tin, Bản tin sức khỏe

và các hình thức khác về dịch vụ công trực tuyến thuộc lĩnh vực y tế.

(https://dichvucong.baria-vungtau.gov.vn)

 Đề nghị các đơn vị quan tâm, phối hợp triển khai thực hiện./.

(đính kèm Công văn số 15194/UBND-VP)

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Bộ phận CNTT SYT;

- Website SYT;

- Lưu: VT, VP.

Phạm Minh An

https://dichvucong.baria-vungtau.gov.vn/

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-02T11:04:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Minh An<anpm@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-02T15:01:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-02T15:01:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-02T15:01:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!